
临街铺面整体招租
位于东方市八所镇东方大道29号21间招租17766920206柳艺

广告

广告热线电话：
66810111 66810671

房产项目招商
海南省屯昌县城房地产项目，在建7.2万
㎡，已报建2.5万㎡。价格优惠。有意者
请来电咨询13876683321 17789887391

短信代码：601财 神 到 移动拨:12590389601
电信拨：1183283559601
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短信代码：600小李飞刀 移动拨：12590389600
电信拨：1183283559600
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第24048期分析海南体彩4+1

排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24174期分析推荐

3D：658 5D：65887

“排列3、排列5”24173期开奖结果

体彩大乐透第24075期开奖结果

08、17、26、28、32+01、10

中国体育彩票
最新开奖

男子巧遇好友一起刮中福彩10万元
发现中奖时兴奋大叫

第24075期分析海南体彩4+1

排列5

短信代码：611彩市主播 移动拨：12590389611
电信拨：1183283559611

短信代码：609玩转七彩

移动拨：12590389609
电信拨：1183283559609

中奖彩票中奖彩票。

安徽省合肥市的林先生（化姓）真

是一名幸运儿，购彩巧遇好友，便一起

合买刮刮乐，结果中了10万元！

据了解，6月25日上午，林先生来

到合肥福彩 34016003 号投注站购彩。

走进投注站，他抬头便看到自己的好朋

友也在投注站，于是两人一拍即合，合

买一本刮刮乐。

两人来到刮刮乐展示柜前，里面

各式各样的彩票可谓是琳琅满目，一

时间两人不知道选哪本好。这时林先

生的好朋友说他的幸运色是黄色，这

个“翻 6倍”的金色手指不错，于是

赶紧让销售员拿来一本。在刮开前面

几张时，也有些小奖出现，两人都很

平静。在刮到一半的时候，突然听到

林先生大叫一声：“哈哈！三个财字，

10万！10万！”

这时林先生好朋友随即凑上前来一

探究竟：“好家伙！真中了！走，赶快

去市福彩中心兑奖去！”说着，就收拾

起没刮完的彩票，拉着林先生朝投注站

外奔去。

下班休闲、好友相聚、情侣约会，

都可以来一张刮刮乐，轻轻一刮，梦想

开花。收获中奖喜悦的同时，也奉献了

自己的一份爱心。

（安徽福彩）

排列5历史开奖号码表

8 8 9 7 8
1 7 2 4 4
2 1 1 3 8
6 0 6 4 7
4 3 0 6 7
4 2 5 5 3
6 4 9 4 9
3 2 0 4 4
5 1 4 6 5
0 0 6 7 2
9 3 2 9 4
4 7 9 5 8
5 0 7 6 8
5 4 1 4 7
7 5 9 3 1
0 3 1 7 3
0 7 0 7 8
4 0 0 5 5
6 5 8 8 7

号 码
前四位
总 值

32

14

7

16

13

16

23

9

16

13

23

25

18

14

24

11

14

9

27

期 数

24155

24156

24157

24158

24159

24160

24161

24162

24163

24164

24165

24166

24167

24168

24169

24170

24171

24172

24173

24174

铁卒38，配16

三字现

132,137,632,637

182,187,682,687

范围码

千3816，百2705

拾4916，个1672

二定位

32XX,37XX,82XX

87XX,X2X2,X2X7

X7X2,X7X7

七星彩

871731，8762431

铁卒05，配27

三字现：

021、026、071

076、521、526

571、576

范围码：

千492705、百053816

拾381649、个493816

二字定

02xx、07xx、52xx

57xx、0xx1、0xx6

5xx1、5xx6

本期锁定50铁码上奖

三 字 现 ：245、240

295、290、745、740、795

两 定 位 ： 24XX

29XX、 74XX、 79XX、

2XX1、2XX6、7XX1、7XX6

三定位：245X、240X、

745X、740X、795X、790X、

74X1、74X6

直 码 ：2451、2456、

2951、2956、7451、7456、

7951、7956

稳坐 5，二定 15XX，1X5X，

1XX5，95XX，9X5X，9XX5，三定

153X，X539，953X，9X35，四码

1539，五码15093，91350

三 字 275，208；XX78，

02XX，X27X，0XX8，3XX8，

X2X8； X275， 3X78， 028X；

3278，0287，五码32785，02875

范 围 ： 千 位 160538, 百 位

490516,拾位 164938,个位 493816。

重点包码：380516xx381649

三字现:

104,109，604，609

154，159，654,659

二字定：

10XX,60XX,15XX,65XX

1XX4,1XX9，6XX4,6XX9

七星彩：

6049009，1594554

短信代码：604实现梦想 移动拨：12590389604
电信拨：1183283559604

本期16有码成奖，二

数合27。

二定位：x51x,x56x

x0x1,x0x6,x5x1

x5x6,x01x,x06x

三字现

013,018,063,068

531,518,563，865


